
Objednáváte):

Pardubický kraj
OBJEDNÁVKA

Pardubicky kraj

Komenského nárn. 125

5321! Pardubice

IČ : 70892822
DIČ: CZ70892822

Číslo ůitu: 

či 2018/01545
Dodavatel:

EP Rožnov, a.s.

Boženy Němcové 1720

75661 Rožnov pod Radhostem
IČ: 45193631 DIČ:

Cisto úřtu: 

Vyhotoveno v Pardubicích, dne: l 7. 09. 2018

ObjediiavámeuVáspodle platných zakofwých smémic o odbéro, dodávce zboži a službách. tvto dodávkv.

Množství MJ Druh zboží Cena včetně DPH
0,000

Vyřizuje:

Objednáváme u Vás dodatečné projekční práce v rámci projektu "NPK, a.s.
l centrální pnjern včetné centralizace akutních provozů v Orfickoústecké nemocnici"
i na základe Vaši nabídky ze dne 14. 8. 2018 (viz příloha).

566 562, 00

Tel : 

e-mail: 

Podepsáno dne:

referent ekonomického odděleni OMSŘJ

č}^F^/^^ /^ě^/^T' ^V. 9. ^c)7^

ing. ar"' " ;
75



.v r

DODATEČNÉ PROJEKČNÍ PRÁCE

NPK, A.S, CENTRÁLNÍ PŘÍJEM VČETNĚ CENTRALIZACE
AKUTNÍCH PROVOZŮ V ORLICKOÚSTECKÉ NEMOCNICI

zadavatel: Pardubický kraj

14. 08. 2018 N16824020

EP Rožnov, a.s., Boženy Němcové 1720, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, Czech Republic
Tel. : +420 571 664 111, Fax: +420 571 664 400, E-mail: ep@eproznov.cz, www.eproznov.c
Zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 346
Komerční banka, číslo účtu: 6900851/0100, IČ: 45193631, DIČ: CZ45193631

^^



EP Rožnov, a. s.

KRYCÍ LIST

l. Název a předmět zakázky

Název zakázky
"NPK, a.s., centrální příjem včetně centralizace akutních
provozů v Orlickoústecké nemocnici"

Předmět zakázky Zpracování dodatečných projekčních prací

2. Základní identifikační údaje účastníků sdružení EP-PAK

Účastník sdružení EP Rožnov, a.s

Právní forma Akciová společnost

IČ, DIČ 45193631

Sídlo Boženy Němcové 1720, 756 61 Rožnov p. R.

Tel, fax, e-mail +420 571 664 111 +420 571 664 400 ep@eproznoy. cz

Bankovní spojení

Číslo účtu:

Účastník sdružení
Projekční architektonická kancelář spol. s r. o.
ing.arch. V. Steinhauserová

Právní forma Společnost s ručením omezeným

IČ 60754583

Tel, e-mail +420 728 350 010, ksteinhauserova@sky. cz

3. Osoby oprávněné jednat jménem uchazeče

Osoba oprávněná jednat
jménem uchazeče

Jaromír Gajda
(předseda představenstva a.s.

+420 571 664 210
i.gaida(a)eDroznov.cz

Osoba odpovědná za
realizaci zakázky

Kontaktní osoba

4. Cena

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

Celková nabídková cena 468 233,- 98 329,- 566 562,-

č. nabídky: N16824020

Strana 2



EP Rožnov, a. s.

1. ÚVOD

Na základě vzájemné dohody si Vám dovolujeme předložit tuto cenovou nabídku na zpracování
dodatečných projekčních prací v souvislosti s Vašim požadavkem na přepracování dokumentace
stavby "NPK, a. s., centrální příjem včetně centralizace akutních provozů v Orlickoústecké nemocnici".

2. PŘEDMĚT A ROZSAH NABÍDKY

Předmětem cenové nabídky je zpracování dodatečných projekčních prací v souvislosti s
přepracováním dokumentace, které vznikly v průběhu projekčních prací na základě Vašich
požadavků:

1. Zapracování změn v hlavním objektu centrálního příjmu SO 01 vč. všech dotčených profesí
- v 1. NP požadováno oddělení vysokoprahového příjmu
- manipulace s pacienty s nadměrnou hmotností na oddělení ARO (2. NP) a JIP (3. NP)

2. Zpracování revize hlukové studie v souvislosti s požadavky nového dopravního řešení
3. Slaboproudé systémy - zapracování změn a nových požadavků
4. Zpracování samostatné dokumentace pro demolice garáží a dispečinku

5. Úprava zpracované Jednostupňové dokumentace stavby l. etapy, vyjmutí objektů které budou
demolovány před zahájením 1 . etapy

3. CENOVÁ ČÁST

Nabídková cena zahrnuje zpracování dodatečných projekčních prací v rozsahu dle bodu 2.

Popis

Dodatečné projekční práce dle bodu 2 této nabídky

CELKEM

Cena

468 233,-

468 233,-
Uvedené ceny jsou bez 21% DPH.

4. TERMÍNY

Dodatečné projekční práce v rozsahu dle bodu 2 této nabídky budou provedeny v termínech dle
platné SOD.

č. nabídky: N16824020

Strana 3



EP Rožnov, a. s.

5. OSTATNÍ NÁLEŽITOSTI

Platební a ostatní obchodní podmínky budou dohodnuty s přihlédnutím k Vašim požadavkům.

Platnost nabídky je do 31. 10.2018.

V Rožnově pod Radhoštěm
dne 14. 08. 2018

č. nabídky: N16824020

Strana 4


